
	Län
	Kommun
	Efternamn
	Förnamn
	Telefon
	E-post

	Blekinge
	Karlshamns Kommun
	Norman
	Thomas
	0454-81 683
	thomas.norman@karlshamn.se

	Dalarna
	Vakant
	
	
	
	

	Gotland
	Vakant
	
	
	
	

	Gävleborg
	Vakant
	
	
	
	

	Halland
	Vakant
	
	
	
	

	Jämtland
	Krokoms Kommun
	Nordell
	Virpi
	0640-16 449
	virpi.nordell@krokom.se

	Jönköping
	Jönköpings Kommun
	Ramde
	Bengt
	036- 10 58 45
	bengt.ramde@jonkoping.se

	Kalmar
	Vakant
	
	
	
	

	Kronoberg
	Vakant
	
	
	
	

	Norrbotten
	Vakant
	
	
	
	

	Skåne
	Helsingborgs Kommun
	Lundh
	Anders
	0421-05 277
	anders.lundh@helsingborg.se

	Skåne
	Ystads Kommun
	Hindborg
	Björn
	0411-5575 30
	bjorn.hindborg@ystad.se

	Stockholms län
	Österåkers Kommun
	Niklasson
	Kaj
	
	kaj.niklasson@osteraker.se

	Södermanland
	Nyköpings Kommun
	Nordin
	Elin
	
	elin.nordin@nykoping.se

	Uppsala
	Sala Kommun
	Eirud
	Marlene
	0224-552 43
	marlene.eirud@sala.se

	Värmland
	Torsby Kommun
	Jonsson
	Malin
	0560- 160 82
	malin.jonsson@torsby.se

	Västerbotten
	Vakant
	
	
	
	

	Västernorrland
	Sundsvalls Kommun
	Åström
	Susanne
	060- 19 13 87
	susanne.astrom@sundsvall.se

	Västmanland
	Västerås Stad
	Corell
	Cecilia
	
	cecilia.corell@vasteras.se

	Västra Götaland
	Skövde Kommun
	Johansson
	Bengt
	0500- 49 80 62
	bengt.johansson@skovde.se

	Västra Götaland, P
	Vännersborgs Kommun
	Petrusic
	Zdenko
	0521- 27 13 34
	zdenko.petrusic@vannersborg.se

	Örebro
	Vakant
	
	
	
	

	Östergötland
	Norrköpings Kommun
	Appelqvist
	Per
	011- 15 13 39
	per.appelqvist@norrkoping.se



